
 

NÁVOD NA POUŽITÍ KANCELÁŘSKÉHO KŘESLA 

  

   

   

  

  

Nastavení výšky sedadla: 
 

zdvihnutím ovládací páky pod sedákem, při zatíženém křesle, se sedák 

nastavuje výškově -  dolů. 
 Zdvihnutím ovládací páky pod sedákem, při nezatíženém /odlehčeném/  

křesle, se sedák nastavuje výškově směrem - nahoru. 
 

Typ koleček: 
 

tvrdá plastová kolečka se hodí na měkké podlahy / koberce..atd./. 

Pogumovaná kolečka jsou vhodná na všechny typy podlahových krytin. 

 

Důležité upozornění : 
 

během používání průběžně kontrolujte utáhnutí šroubů. 
 Područky křesla / pokud jsou součástí / slouží pouze jako podpora   

při práci a nejsou určené k zapření při zvedání z křesla. 
 

Výrazy, které mohou být použité : 
 

anglicky slovensky česky 

      

LIFT ZDVIHNÚŤ ZDVIHNOUT 

UP HORE NAHORU 

DOWN DOLE DOLů 

      

DO NOT TOUCH NEDOTÝKAJTE SA NEDOTÝKEJTE SE 

THE MECHANISM MECHANIZMU POČAS MECHANISMU BĚHEM 

WHEN TILTING SKLÁPANIA SKLÁPĚNÍ 

 

 

 

 


